1

关于代客境外理财产品 –富兰克林美国机会基金作为

合并接收基金的通知

尊敬的客户：

根据富兰克林邓普顿投资的通知，花旗非在架产品富兰克林智选美国股票基金将

于 2020 年 11 月 13 日合并入花旗在架产品富兰克林美国机会基金。

在架接收基金信息如下：

全国银行业理财

信息登记系统编

码

行内标识

码（接收

基金）

基金名称（接收基金）
ISIN

（接收基金）

接收基

金风险

等级

C1053120000027 TPAGA

花旗银行（中国）有限公司代客境

外理财产品“基金汇” –  富兰克林

邓普顿投资基金美元系列 - 富兰克

林美国机会基金（累积型） - 美元

LU0109391861 3

C1053120000028 TPAGR

花旗银行（中国）有限公司代客境

外理财产品“基金汇” –  富兰克林

邓普顿投资基金美元系列 - 富兰克

林美国机会基金（累积型） - 人民

币美元

LU0109391861 3

被合并基金与接收基金拥有相似的投资目标、基本面分析方法、投资管理团队及

投资经理等，合并后，接收基金的投资目标、费用结构及其他均不会发生变化。接受

基金的投资组合预计在合并之前或之后均不会重新调整，及预计接收基金不会因接收

被合并基金的资产及负债而被摊薄。

上述通知并不对目前基金持有客户的基金份额、收益方式等产生任何影响，交易

仍保持正常。希望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗银行（中国）有限公司

将以最优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                                   二零二零年八月十九日